[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

            от  25 июля 2018  года                                                                                                    № 39
Об утверждении перечня объектов

государственной собственности

Смоленской области, передаваемых в

собственность муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области
В соответствии с Законом Смоленской области от 21.02.2002 №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 №217 «Об утверждении  порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность  муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденный Решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 №81, обращением Департамента Смоленской области по образованию и науке, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
2. Обратиться в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для рассмотрения вопроса о передаче объектов, являющихся государственной собственностью Смоленской области, в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и подготовки проекта распоряжения Администрации Смоленской области.

	Председатель

Краснинской районной

Думы

И.В. Тимошенков

	                     Исполняющий полномочия

                     Главы  муниципального

                     образования «Краснинский

                     район» Смоленской области

В.Н. Попков

Приложение к решению

Краснинской районной Думы

от 25.07.2018 № 39
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Смоленской области,
передаваемых в собственность муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Цена за единицу
	Коли-чество
	Сумма

(в рублях)

	1
	Рабочая станция ICL RAYbook Bi151 (ноутбук) (с установкой и настройкой)
	Шт.
	42 685,50
	2
	85 371,00

	2
	Гарнитура Sennheiser PC-330
	Шт.
	5 363,05
	12
	64 356,60

	3
	Рабочая станция (ноутбук) ICL RAYbook Bi151 (с установкой и настройкой)
	Шт.
	42 471,00
	11
	467 181,00

	4
	Принтер №2 Xerox 3052 (с установкой и настройкой)
	Шт.
	9 405,00
	2
	18 810,00

	5
	Принтер HP LaserJet P2035
	Шт.
	12231,00
	14
	171234,00

	6
	Внешний оптический привод DVD RW LG GP60NB60
	Шт.
	2500,00
	1
	2500,00

	Итого:
	809452,6